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Februar  digt  

 

Februar vær nu lidt rar, 

dæk den sorte jord så bar 

med lidt spirer kønt og grønt 

liv i jorden det er skønt. 

Byd kun sne og frosten trods 

kom med glade tegn til os. 
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Fødselsdagsgildehal d. 26.02.2025 kl.19 i 

Aktivitetshuset Padborg, lokale 4 

 

Grænsegildet fejrer sin 28-års fødselsdag med en 

Gildehal og optagelsen af Anemarie og Verner. 

Til eftergildehalen vil der komme en eller flere ledere fra KFUM-Spejderne 

Skomagerhus Gruppen. De vil fortælle om,  

hvordan de blev hvervet, udviklede sig osv. 

Der vil være et fødselsdagstraktement til de 

Sædvanlige, moderate priser. 

Tilmelding senest. 20.02.2025 til 

Mimmi-Ludvigsen@bbsyd.dk eller sms 21706340. 
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                   Referat Nytårskoncerten 2025  

 

Vi var en mindre flok, der deltog i den årlige nytårskoncert i Holmberghalle  
i Harrislee. Det var for 41. gang at Promenadeorkesteret Lauseniana  
spillede nytårskoncert i Harrislee. 

Orkesteret blev som tidligere ledet af kapelmester Jørgen Fuglebæk og med  
en oplagt konferencier Jesper Rahbæk Jespersen.  
Årets solist var Charlotte Hjørringgaard Larsen der sang sopran.  
Det gjorde hun rigtig flot. 

1 halvleg stod i Johann Strauss`s tegn, da det i år er 200 år siden, han blev  
født. Vi hørte bl.a. Sigøjnerbaronen, En nat i Venedig, Annen Polka,  
Adeles Lattercouplet og Spiel ich die Unschuld vom Lande.  
Til de sidste 2 sang Charlotte Hjørringgaard Larsen. 

I anden halvleg hørte vi musik fra flere forskellige komponister herunder  
John Philip Sousa: Wasington Post March, Jacob Gade: Tango Jalousi, H.C.  
Lumbye: Københavns Jernbane damp galop, Kai Normann Andersen:  
Stemningsmelodien og Richard Rodgers: My Favourite Things, hvor Charlotte  
på fin vis erstattede Julie Andrews med sangen fra Musicalen Sound of Music.  
Der var et par flere numre og det hele sluttede af med hele 3 ekstranumre,  
hvoraf den ene af dem som altid var Champagnegaloppen. Igen en fin forestilling. 

Efterfølgende kørte vi til Lyreskovskolen, hvor uglerne og gildets  
chefkokke Kim og Jette havde klargjort til nytårsspisning.  
Her blev vi 18 deltagere, som fik en fin aften  med ikke mindre end 4 veltilberedte  
retter og efterfølgende kaffe med gode råd og honningsnitter, som Jens og Linda  
havde bagt. Vi sang nogle sange og fik en rigtig hyggelig start på 2025. 

Stor tak til Uglerne og specielt til Jette og Kim for det store arbejde. 

Hans Henrik 

file:///C:/Users/khans/OneDrive/Dokumenter/Ny budstikken marts 2022.pub
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                       Referat 

 

Juleafslutning i Grænsegildet torsdag den 5. december i Aktivitetshuset. 

Vi startede med at synge Glade jul, dejlige jul. 

Hønsegården havde sat alle sejl til for at vi kunne få et velsmagende traktement  

og en hyggelige aften, og det lykkedes til fulde. 

Vi fik serveret mange overdådige retter: 

Marineret sild med æble-karrysalat 

Ørredsalat med flutes 

Rejer og laks med salat, flutes og dressing 

Mørbrad med champignon, flødesovs og marinerede bønner og majs 

And med rødkålssalat 

Ris a la mande-lagkage med kaffe  

Lækkert, lækkert. Som jeg engang hørte en sige: det var lækkert, men sundt  

og fra min side positivt ment. 

Herefter bankospil med de medbragte pakker med snak og latter ind imellem. 

Vi sluttede aftenen med at synge i rundkreds og ønske hinanden  

god jul og godt nytår. 

Tak til Hønsegården for en rigtig hyggelig aften. 

Og så endte aftenen med en larm af den anden verden.  

Alarmen gik igang, og jeg er spændt på at høre, hvad  

den hurlumhej gik op i. 

         Referent Annie 
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Årsmøde på Damms Gård i Felsted Lørdag 1. febr.(formiddag og eftermiddag)  

Dagen starter ca. kl. 10.30 med en frisk gåtur i februar vejret. Derefter rykker vi indendørs og 

holder vores årsmøde med beretning om 2024, regnskab, valg af ledelse og kontaktfolk og en 

god snak om fremtiden. Så trænger vi til en god frokost sammen efterfulgt af kaffe, sange og 

råhygge. Før kl. 16 har vi ryddet op og er på vej hjem.  

 

 

 

Mimmi Ludwigsen     02.01.2025   ( 70 år ) 

Tage Juul      02.01.2025 

Hans Henrik Galle    05.02.2025 

Bodil Johansen     06.02.2025 

Lise Eskildsen      28.02.2025 

 

Indlæg til Budstikken sendes som vedhæftet Word fil eller som almindelig tekst på mail til  khansenfour@kabelmail.dk  
Tænk ikke på opsætning, kolonner eller margener. Det er meget nemmere for mig at få teksten uden nogen form for 

opsætning. Der findes så mange forskellige tekstprogrammer så jeg oftest får mere arbejde ud af det. Er der billeder el. 

lign. så sæt det til under teksten så jeg selv kan anbringe dem.Redaktøren 

Dato  Arrangement Sted Tidspunkt  
26.02.2025 Fødselsdags gildehal Aktivitetshuset Jernbanegade 14  Kl.  19.00 
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